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Додаток 1
до рішення міської ради

27.07.2017 №1881

Програма

розвитку міського електротранспорту на 2016 – 2020 роки

Паспорт Програми

розвитку міського електротранспорту на 2016 – 2020 роки

7. Загальний орієнтовний обсяг фінансування: 2 264 313,32 тис. грн.
	Джерела
	Орієнтовні обсяги потре-би в фінансу-ванні, усього, тис. грн.
	За роками виконання, тис. грн.

	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	

	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	

	Міський бюджет
	2 264 313,32
	254 461,72
	421 926,2
	490 851,5
	528 031,1
	569 042,80

	Інші джерела 
	
	
	
	
	
	

	Усього
	2 264 313,32
	254 461,72
	421 926,2
	490 851,5
	528 031,1
	569 042,80
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